АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / / .2015г. № -ПА
г.Ирбит

О внесении изменений в Постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 08.11.2013г. №715-ПА «Обутверждении
муниципальной программы «Обеспечение общественной безопасности
населения Ирбитского муниципального образования на 2014-2017 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Порядком формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования, утвержденным постановлением администрации
Ирбитского муниципального образования от 10.10.2013г. № 655-ПА (с
изменениями от 10.07.2014г. № 429-ПА), руководствуясь статьями 29.1, 31
Устава Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение общественной
безопасности населения Ирбитского муниципального образования на 2014-2017
годы», утвержденную Постановлением администрации от 08 .11.2013г. № 715-ПА
(с изменениями от 06.03.2014г. № 140-ПА, от 18.03.2014г. № 182-ПА; от
14.04.2014г. №  235-ПА; от 09.09.2014г. № 5б1-ПА; от 07.10.2014г. № 668-ПА; от
06.11.2014г. № 744-ПА; от 09.12.2014г. № 882-ПА; от 18.05.2015г. № 506-ПА, от
27.08.2015г. №873 -ПА, 09.10.2015г. № 1020-ПА) изменения и изложить в новой
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники Ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
Леонтьеву М.М.

Глава администрации
Ирбитского муниципального